MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA Nº 3534, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2016.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS BRASÍLIA, DO INSTITUTO FEDERAL DE

BRASÍLIA, nomeado pela Portaria IFB nº 206, de 26 de janeiro de 2016, publicada no Diário

Oficial da União em 27 de janeiro de 2016, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e

em observância à Portaria nº 1.106, de 03 de maio de 2016, resolve:

 Art. 1º - DISPENSAR a servidora ROSE SAMYRA GUEDES ZAHN, matrícula

SIAPE nº 1686488, ocupante do cargo efetivo de Auxiliar em Administração, lotada no Campus

Brasília, do encargo de responsável pela Conformidade de Gestão do Campus Brasília, do

Instituto Federal de Brasília.

Art. 2º - DESIGNAR o servidor MARCO ANTÔNIO FREITAS MIRANDA,

matrícula SIAPE nº 1970804, ocupante do cargo efetivo de Técnico em Contabilidade, lotado

no Campus Brasília, como responsável pela Conformidade de Gestão, do Campus Brasília, do

Instituto Federal de Brasília.

Art. 3º - DISPENSAR a servidora THAIS DE ANDRADE SANTOS, matrícula

SIAPE nº 2148104, ocupante do cargo efetivo de Auxiliar em Administração, do encargo de

responsável Substituta pela Conformidade de Gestão do Campus Brasília, do Instituto Federal

de Brasília.

Art. 4º - DESIGNAR o servidor FÁBIO FERNANDO FERREIRA SILVA, matrícula

SIAPE nº 1884793, ocupante do cargo efetivo de Assistente em Administração, lotado no

Campus Brasília, como responsável Substituto pela Conformidade de Gestão, do Campus

Brasília, do Instituto Federal de Brasília.

 Art. 5º - Os procedimentos a serem adotados, estão regulamentados na Instrução

Normativa STN nº 06, de 31 de outubro de 2007.

 Art. 6º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Original Assinado

PHILIPPE TSHIMANGA KABUTAKAPUA

Diretor-Geral

Portaria n° 206, de 26 de janeiro de 2016

Publicada no BS/IFB, de 12.12.2016